
  

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ГРАДА ЗРЕЊАНИНА 

 
 

ГОДИНА ХXII              ЗРЕЊАНИН                25.  МАРТ  2013.                           БРОЈ:   10 

 
51 

На основу члана 93. Закона о 
локалној самоуправи (''Службени гласник 
РС'', број 129/07), чл. 31. и 108. став 1. 
Статута града Зрењанина (''Службени лист  
града Зрењанина'', бр. 21/08, 23/12 и 9/13) и 
чл. 6. и 7. Одлуке о утврђивању назива улица 
и тргова (''Службени лист општине 
Зрењанина'', број 11/05 и ''Службени лист 
града Зрењанина'', бр. 21/08, 6/09 и 14/11), по 
прибављеном мишљењу Покрајинског 
Секретаријата за међурегионалну сарадњу, 
бр: 131-015-1/2013-02-2 од 04.02.2013. 
године, Скупштина града Зрењанина, на 
седници одржаној дана 25.03.2013. године, 
донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПРОМЕНИ  НАЗИВА УЛИЦЕ 

''БЕРБЕРСКО-БОЛНИЦА Ђ'' У УЛИЦУ 
''МИЛУНКА САВИЋ'' У ЗРЕЊАНИНУ 

 
I 

 
              Назив улице  ''Берберско-болница Ђ'' 
(парцела катастарски број: 8011/245 к.о. 
Зрењанин I), мења се и гласи ''Милунка 
Савић'' у Зрењанину. 
 

II 
 
              Надзор над спровођењем овог 
решења врши Одељење за друштвене 
делатности, а инспекцијски надзор врши 
Одељење комуналне полиције, 
инспекцијско-надзорних послова и 
ванредних ситуација. 
 

III 
 
           Oвo решење објавити у ''Службеном 
листу града Зрењанина''. 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ГРАД ЗРЕЊАНИН 
СКУПШТИНА ГРАДА 
Број: 06-41-29/13-I 
Дана: 25.03.2013. године 
З Р Е Њ А Н И Н 
 ПРЕДСЕДНИК 
 СКУПШТИНЕ ГРАДА 
 Радован Булајић,с.р. 
 
52 
 На основу члана 31. става 1. тачка 9. 
Статута града Зрењанина (''Службени лист града 
Зрењанина'', бр. 21/08, 23/12 и 9/13) и члана 13. 
Одлуке о преузимању вршења основних права 
над Историјским архивом Зрењанин (''Службени 
лист града Зрењанина'', бр. 32/12) Скупштина 
града Зрењанина на седници одржаној 
25.05.2013. године донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ДВА ЧЛАНА  

УПРАВНОГ ОДБОРА 
ИСТОРИЈСКОГ АРХИВА ЗРЕЊАНИН 

 
I 

 
 У Управни одбор Историјског архива 
Зрењанин именују се: 
 
 ЗА ЧЛАНОВЕ: 
 
 - БОРО ТРТИЋ, архивски помоћник, 
представник запослених 
 - ЖЕЉКО БАЈИЋ, виши архивски 
помоћник, представник запослених 
 

II 
 

 Решење објавити у ''Службеном листу 
града Зрењанина''. 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД ЗРЕЊАНИН 
СКУПШТИНА ГРАДА 



Страна 109                 Број 10                Службени лист града Зрењанина                      25. март 2013. год.  
 

 

Број: 06-41-34/13-I 
Дана: 25.03.2013. године 
З Р Е Њ А Н И Н   
 ПРЕДСЕДНИК 
 СКУПШТИНЕ ГРАДА 
 Радован Булајић,с.р. 
 
53 
 На основу члана 31. става 1. тачка 9. 
Статута града Зрењанина (''Службени лист града 
Зрењанина'', бр. 21/08, 23/12 и 9/13) и члана 16. 
Одлуке о преузимању вршења основних права 
над Историјским архивом Зрењанин (''Службени 
лист града Зрењанина'', бр. 32/12) Скупштина 
града Зрењанина на седници одржаној 
25.03.2013. године донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА  
НАДЗОРНОГ ОДБОРА 

ИСТОРИЈСКОГ АРХИВА ЗРЕЊАНИН 
 

I 
 

 ГОРАН ЖИВИЋ, архивиста, именује се 
за члана Надзорног одбора Историјског архива, 
као представник запослених.  
 

II 
 

 Решење објавити у ''Службеном листу 
града Зрењанина''. 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД ЗРЕЊАНИН 
СКУПШТИНА ГРАДА 
Број: 06-41-35/13-I 
Дана: 25.03.2013. године 
З Р Е Њ А Н И Н 
 ПРЕДСЕДНИК 
 СКУПШТИНЕ ГРАДА 
 Радован Булајић,с.р. 
 
54 

На основу чл. 31. и 108. став 1. Статута 
града Зрењанина (''Службени лист града 
Зрењанина'', бр. 21/08, 23/12 и 9/13) Скупштина 
града Зрењанина, на седници одржаној  дана 
25.03.2013. године донела је следећи 
 

З А К Љ У Ч А К 
 

I. ПРОГЛАШАВА СЕ недеља борбе 
против рака на територији града Зрењанина. 

 

II. Недеља борбе против рака на 
територији града Зрењанина обележава се сваке 
године од 14. до 20. октобра. 

 
III. Задужују се Градско веће града 

Зрењанина и Дом здравља ''Др Бошко Вребалов'' 
да израде предлог Плана активности које ће бити 
реализоване у току недеље борбе против рака на 
територији града Зрењанина. 

 
IV. Закључак објавити у ''Службеном 

листу града Зрењанина''. 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА  
ГРАД ЗРЕЊАНИН 
СКУПШТИНА ГРАДА  
Број: 06-41-37/13-I 
Дана: 25.03.2013. године 
З Р Е Њ А Н И Н 
 ПРЕДСЕДНИК 
 СКУПШТИНЕ ГРАДА 
 Радован Булајић,с.р. 
 
55 

На основу чл. 48. и 108. став 3. Статута 
Града Зрењанина (''Службени лист града 
Зрењанина'', број 21/08, 23/12 и 9/13), Градско 
веће града Зрењанина, на седници одржаној дана 
25.03.2013. године донело је 
 

З А К Љ У Ч А К 
 
I. УТВРЂУЈЕ СЕ Нацрт Одлуке о 

радном времену угоститељских, занатских и 
трговинских објеката на територији града 
Зрењанина (у даљем тексту: Одлука). 

  
II. Нацрт Одлуке упућује се на јавну 

расправу. 
 
III. Јавна расправа ће трајати петнаест 

дана од дана објављивања овог закључка у 
Међуопштинском листу ''Зрењанин''. 

 
IV. Сва заинтересована лица могу 

извршити увид у нацрт Одлуке у року одређеном 
у тачки III. овог закључка у просторијама 
Комуналне полиције, сваког радног дана у 
времену од 8 до 13h. 

 
V. Нацрт Одлуке налазиће се и на сајту 

града Зрењанина: www.zrenjanin.rs 
 
VI. Примедбе и предлози са јавне 

расправе достављају се у писаној форми 
начелнику Одељења Комуналне полиције, 



25. март 2013. год.                Број 10                 Службени лист града Зрењанина                      Страна 110 

 

инспекцијско – надзорних послова и ванредних 
ситуација у року одређеном у тачки III. овог 
закључка. 

 
VII. О спровођењу овог закључка 

стараће се секретар Градског већа.          
 

VIII.  Овај закључак објавити у 
''Службеном листу града Зрењанина'' и 
Међуопштинском листу ''Зрењанин''. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД ЗРЕЊАНИН 
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: 06-51-4/13-III 
Дана: 25.03.2013. године 
З Р Е Њ А Н И Н 
 ПРЕДСЕДНИК  
 ГРАДСКОГ ВЕЋА 
 мр Иван Бошњак,с.р. 
 

 
С А Д Р Ж А Ј 

 
Редни број                                                    П Р Е Д М Е Т                                                    Страна 

 
51. Решење о промени назива улице ''Берберско 
– Болница Ђ'' у улицу ''Милунка Савић'' у 
Зрењанину  ......................................................  108 
52. Решење о именовању два члана Управног 
одбора Историјског архива Зрењанин  .........  109 
53. Решење о именовању члана Надзорног 
одбора Историјског архива Зрењанин  .........  109 

54. Закључaк да се у Зрењанину прогласи недеља 
борбе против рака - гинеколошки преглед  ..  109 
55. Закључак о утврђивању Нацрта Одлуке о 
радном времену угоститељских, занатских и 
трговинских објеката на територији града 
Зрењанина  .......................................................  109 
 

 
 
 
 
 
''СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЗРЕЊАНИНА'' 
Издавач: СКУПШТИНА ГРАДА  ЗРЕЊАНИНА, Зрењанин, Трг слободе 10 
Главни и одговорни уредник:  Милан Мркшић, секретар Скупштине града Зрењанина 
''СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЗРЕЊАНИНА''  излази по потреби 
Штампа: ГРАДСКА УПРАВА ГРАДА ЗРЕЊАНИНА  – Зрењанин, Трг слободе  бр. 10 
 
 


